[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв ,16  –е заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 29  ноября 2016г №44

с.Лебеди

Об утверждении  проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола от 26 ноября 2016 года, заключения от 26.11.2016г. о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения, Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект о внесении изменений в правила  землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения в части : актуализации градостроительных регламентов земельных участков, установленных в территориальных зонах правил землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №640-ФЗ «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», а также предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства территориальных зон.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения, размещению в сети Интернет и опубликованию в районной газете «ЭХО».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В).

            Председатель

Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                И.Ю.Мясоедов

                        Глава
Лебедевского сельского поселения                             И.Ю.Мясоедов
решение от 29.11.2016 №44                                                                                                                    страница 2

[image: image2.jpg]

\

[image: image3.png]TIPABHJIA 3EMUIETIOJIL30OBAHS 1 3ACTPOIKHI

HACEJIEHHBIN ITVHKT CEJIO JIEBE/II

MYHHULHUTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "JIEBEJJEBCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJILHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOJ OBJIACTH
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

W, e
S02059% 058
ESSNK
9505525, %

3
o
é&
03

o ¥%
5
R

P
P
P
P

P
P
P
P

e

>
@
>
@
>y

5
3
3

9

o

X

0
<
O

<>
5
e

X
S
R
‘.

T
0
e
ol
&
3
&
S
=
8

9
9,
55

"0
9,
S

"V
X
>
%5
=
)
<
&2
R
%5
I
KL

)Y

SV

oo
X
50
o
TN
R
K&
e
X
5
K
SRR
28

0

2
3%
-

%

iy

P4
7

%
25
5
5
5
5
5
5

<P

WV
<
O
<
9
<0
O
<

3
X
%

R
D
O
<
O
<
O
<
O

O

P
P
P
P
P
P
P
P

2
<4

P
P
P
P
P
P
P
P

9

P
P

£

<P

P
P
P

&%%%00
SRRHIKS
G
PPN
9028, P00
2638, el
SRS

%

S
5
28
&
&
&
&
&
&
&
&

9

N

<
O
9%
O
<
O
<
O
<
O
<
9

N

9
<
R
D
O
<
O
<
O
<
O
<
<

X
@
>
@
>
@

<D
%
O
<
O
<
O

<
O
<
O
<
O
@
Q

X
>

00

S

D
X0
D
<
<

TR
&
S
S
5
X
3
&
5
5
e

<2

N
S

S
5

e

4
Ko

s
=
X3
3
0.0
=
%
S

6
§:
‘:
<X

NV
7S
35
3
K
&5
..

<
Q
»

¢

<.

O
S
5
&

*
3
e

X
&S
%

N
QO

o,
s
S
%

0
3
0
%
S

R
&
55
S
<
&
%%
‘ N

>
R

7

R
"
e
00!
KX
X
=
X
25
4??

O
<

X
XS
X
oY
‘0
po
X
b’
[
o
3R
3L
3RS

£

£>

£
o
>
L
‘,0
%

<7

L

8

%

2 J
X
o
%]
o

20!

7S

:2
::0
<J

9
X
.
o

Ny
P
&
S
,&:

D
K
»
XS
55

>

R
X
e
S
X
0
S
XS
5
X

24

>

%4

h,

D
&
‘0

>
O
v, .
‘0

%
K3
&
e
s
-
%
352
X

v‘l
S e
&
"o
49
)
S
E?

¥
R
5
3K
9
KR
XK
oy

o
X
e
<5
X
K
S

v,
"
35
5
%s

)
XS
S

XK,

“ i a0tk

N

<GS

s

%
IS

<P

X
o
O

<
Oy

Q
Ve,

Q

e

e

o %
Q
o

O
P

O
O

S

e

%

3

»
3
e

%

N

N

9
9

N

<0

Q
R

0,

S

O
<
<D
O
D
O

<
<
O,
P
<
O
<

<
O
<
O

P
N
<
O
<
O
<

g

N

<0
O
<
O
<
<

9

e

S

e

S

e

o
O

<
O
<
O

>

K
e
S

O
<
S0

2

O
O
<

<
O
<3

e
e
5

e

S

X
e

S

e

S

Q
Q

e

K

o %

<
2

S

R,
S
:::
:::
>

O

<

2R
<

e

O
e
O

e

X
2
Q

<

Q

S/
&
o

O

7

S
Q

<

>,

<

%

e
%,
222N
28R
Soatatees
E
AKLLS
9y
NI
N
N

4

Q
&

S

)

o
NS

o
<J

D
O
%
%

O

O

S

<J

0
o

%

O
O

P

<

s

%

)
S

.

\
D
2

%

<

2

<4

<
<2

9
0

e

K

25
<

X
oo
e

&
5
K5

<

4

<

3

%
%

9
<

<

gg

<D

%

<
<2

s

e

e

e

e

<2
Q

e

%,
<

%

>
2
3
3
S
3
3
&
3

O
O
O
O
O

<
2%

XX

&
K
e
5
5
5
YK

RS

S

5

)
&
X
55

e

0

S

b

%%

>

S
Al

P

<
>
@

O

"o
o

k

X

b
I

[

4]
{
4

<

e

e

e

o

<

%
<)
<)

h %
hodete e’
5

<

<
<
O
<
O

SRKS
R
IRILLEEEIREEL
RKS
SRS
IR

O
O
<
O

2020200 3a %
ey L
S20%0%0% 8%9%
20202008 1202020,
SO 9202020205
2020202 102000
E S RIEREEG
90008 0o0AZecs e
L000% 20202 %05 %,
20202020 $20265020%0%%
2050507 20205050505
202030 620202020202 -
0005 ORI
0000 120205020587 4% %
100 203620507 Lo%e%%%e. et
% 20202020 9262020%0%0.4%0%
00007 SN
RS
IS0
RIS
RIS
Re00000020%02%0%% o
RO2020202050%% o2,
LTS

<
X

<
O 0.0

TSR
$RIRLS

O
O
X
XK

O

<
<
O

poeve

£
O
<
O

O 0@

0
k>
%

£

o

%Y

Vv‘v

7

< I

[0
90

i S
‘v\‘v‘Q'

255
2K

udiyass

Macmta6 1 : 2 500

DKCIVINKALINSE TEPPUTOPHAJILHBIX 30H

Veaosnoe
oBosmauenme

HaiveHOB A TepPHTOPHATLHOM 10Hb1

3EMJIM HACEJIEHHBIX IIYHKTOB

TKunasisona

5
[mdpacTpyx Typ.

T1o/m 02 stH7B Aya-16 HOF ASLa031 A TpOTH
¢ YUP AT HIE 3 1Ip € TIPHATIIRNA TIOBCE/FIERHOTO
F1CI10.10OBAHIA, CBATAHHL IV ¢ 1IpOAKHEIHIEN IPTATREL,
R T prp———
mdpacTpyxTyp.

ObuiecTs enHo- 108251 30HA

301 a1 paswemiernis o6s ex 108 MHoOrodyABOEB IO
o6 woii

TIpOWIBO/XCTB eHHAS H
KOMMYHATHHO- CRIAICKas 30HA

3o0ma s pasasenie
cxn of

30Ha YIHIHO-XOP OAHOI ceTH

30HA MITReHEPHOM MHPPACTPYRTYPEE

[30ma 7115 pasmennteras ofexcron ymsesepHON
HHpacTPyK TypBL

30HA CeTB CKOXOISTHCTBEHHOTO

HMCTOTLIOB AN

30HA PeKP eALHOHHOY 0 HATHA'IEHHS

Tomora pexpeapiorsioro SR - aKETOp.

HTOT'0 3EMEJIb B AIMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX

X
O,
KN

4

9,

0'
8

O
<

R

i

) 4

Y

X
>
.

o

B

<
O
<

)

O
<
<

N

XN
o,
&
&
&

0>
0&

<
O

<
<
O
O
<
O
<
O
<
O
<3

%
o

.’v"(
Roseess

4 fole%e %
25455

2

O
<
O
<
O
<
O
<
9

<>

2

O
<
O
<
9

Y

Z

%

O
<
O
<
O
<
O
<

e

e

<
O
<
O
<
<

2

%

Z

7,
Z

¢ >

Z

K7
Y

<
O
<
O
<
<

S

<

3
3
3
3
»

%

%

%

¥

%

>

(0

v

%

%
%

%7,

3
3
3
3
3
3
X
-
[
3

]
)

O

N
]

5K

\>
<3
)
9
0

X

<\

O
<
O
<
<

<

<)
O
<
O
O
<
)

(0
S
XS
"»
X
S
e
&
S
X
&
’

X2
0
<
2R

&

>
%
%
&
&

R
%
&
<

Ra% %

VAN
™

O

S

e

S

e

<
Q

S

S

%

<}
XK
5

v

O
O
O
O
<

T

<
<
O
<
<

e
5

e

%

”0

O
»

V4
2R

:"0

O
<
<

e

5
5
X
5

el

G

O

A..

»

%
&5
LS

@
>
>
3
£ >
,0
£

E>

O
<D

<

<

S5

»

0 #=

ji%a%
b3

IpUpOHOT 1

‘TePPHTOPIAX OXPAHHBIX

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS

/—/ TPAHHIEA HACETEHHOT 0 NYHKTA

KOJ{ TPPHTOPHATEHOM JOHBT

Jomu1 orpamrtenit

(CHILA HCTI0ALIO) BAHI 001 eKTOB HE/RTMMDCTH H

Or pasII OIS HCIIO1530BAHII 06K TOR HEEIGIDIOCTI IR
TepPITOPHIX PG peAHD MO III0CHT

Or paHII OIS CIIO 153 0BT 06K TOR HEBIIDIOCTH I
TePIFTOPHSX CANIATAPHELX, 3AIDATHIX 3 CHENTTIPHO ITHL X 305

Or paHII OIS CIIO 153 0BT 06K TOR HEEITIDIOCTI IR
L R e—
TexHoTeRHOTo XapaKTep

rparmrerI HCII0IL 101 BRI 06K TOR HEERIDIOCTH IR
308 0% oK TOB THTKeHEpHO MBPCTPYKTYPEI

TIPABILTA TENTETI0.T53 0B AHIST M 3ACTP OFIOH

(CxeMa rpago CTp OMTeIBHOFO
‘JOHMP OBAMMS TepPHTOPHI

TLromam,

it AaL307 39C PO (07 1 20 3 Tkt

T —
T e e ——

TpanCIIOpTHOf HHPPICTPYKTYP.

[image: image4.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30OBAHSE 1 3ACTPOIKHI
HACEJIEHHBIN IIVHKT JIEPEBHSI VOIMIIEBO

MYHHULHUTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "JIEBEJJEBCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJILHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOJ OBJIACTH

CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

’vv'
KRR
XK
KRR
XK
KRR
P

o

&

&
<

C
X

)
P
P
P
P

<P

X
950"
9%
&5
09

020,
L
<
O
<
<7
<D

P
P
P
P
P

O
<
O
<

%
K
5
e
5

<
O
<
O
<
O

.:
O

O
<
O
<
O

X
e
5
e
X

O
<

P
2

AN

5
0
&5

oo

5
&

<
1%

e
3

X
A

D

"
S
b
K

4

:::
:::
KL

5
2
S

e
.«’

P

<
%
R

R

3

DKCIVINKALINSE TEPPUTOPHAJILHBIX 30H

Veaosnoe

oncnomoe | Hamwenoparue reppuropwamsHoit somst TLaomam,

ra

3EMJIM HACEJIEHHBIX IIYHKTOB

HKunassona 123,89

THo/0HA MA.103 TaAHOfi ATLIDF acTpoiat (07 1 0 3 yraukedt
e

=

17,13
umgpacTpyK Typ.
TI0/53 0¥ /B AYA-TH HO ASLI011 ACTpOTH
VP AT HIAIN 4 e TTPHRTHIS HOBCe/FERHOTD
K35 | |MCII0a30BAHIR, CBAIAMHLIMIN C 1TpORIHEINHIEN TR, 106,76
T p——
mgpacTpyK Typ.
OBHIeCTB eHIHO-1€10BAs T0HA 6,45

301 a1 paswemiernis o6s ex 108 MHoOrodyABOEB IO
‘O35 |oSumectermo- ie:3080f TICTPOTiG, ¢ BBOEETIEM 6,45

Tipowmoncrnermas u s
KOMMYHATHHO- CKITAICKAN J0HA 87

[30mm 2 paseniernus 1poIIB OAC TBEHIIX 3 KoMy O-
Ck TACKIEX 06 €K TOB, ¢ EKBORIEN 06K TOB MEEKRHOpHOT 587
1 TpascriopTHO IH@PACTPYKTYP.

3oma ymmHO- 0P 0AHO ceTt 3,80
v 389
30HA CeTB CKOXOISTHCTBEHHOTO
HCTIOJTh3 OB AHHS 1791
TI0/0Ha A% PATMELICHITA 06% eKTOR CeabKOXoIiCTRHHOTO)
X3 HATHAYEHIS, C BKIIOMCHIEM 00HeKTOB MTKeHepHOI 17,91
1 TPaHCIIOP THOI MHPPACTPYKTYP.
B L —— 10,41
TI0/0Fa peXpeABIONHOT FHIEFIIH —PeRecHD-
o Ky TAPHIK OB 07 PaC THT e ILHOCTH 1 HICURIeHITE 0G11iero
e | o
1 TpaHCIIOp THO MHPPACTPYKTYP.
HTOT'0 3EMEJIb B AJMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX 168,42

Macmta6 1 : 2 500

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS

/—/ FPANIGIA HACETEHNOT 0 IYHKTA

35

77

T}
Teppir

KOATEPPHTOPHATEHOM 0T
Jomu1 orpamrtenit

Or paHII OIS CIIO T4 0BT 06K TOR HEEITIDIOCTI I
TEPITOPIU 30K COA TSP oXuRL LK T RS 1T 30
BopC

Or paHII OIS CIIO 153 0BT 06K TOR HEBIIDIOCTH I
(YOPIIAX CANIATAPHLY, JAIIGATHSIX 3 CHHITTAPHO TALBITHE X 105

Orpasmres 10153 0B 06 eKTOB HeATIBDCTIE H)
L R e—
IPWPOJIHOTO 3 TeXHOTeHHOTD XIpIKTEPA

TIPABILTA TENTETI0.T53 0B AHIST M 3ACTP OFIOH

Tiace s nyor Apemo I groniro
»; aaxcoe oGpasormore " TieGeneroroe comoe nocsmare”
Hposmi wexoror o oro seyoaara T oro pakows Kentepororat doment
Craan | Jxer | Teeror

CxemarpazocTpouremoro wo] e ¢

JOHMP OBAHMSI TepPHTOPHI

000 "ArmuxidPersciars et

Kagacrporuk Jeserp Serex”

[image: image5.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30OBAHMSE 1 3ACTPOIKHI c
HACEJIEHHBIN IIVHKT JIEPEBHS IIOP-HCKHTHM

MYHHULHUTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "JIEBEJJEBCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE" 3 B
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJILHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOJ OBJIACTH

CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

%
5055
GRS
LA

DKCIVINKALINSE TEPPUTOPHAJILHBIX 30H

XK

oocaomioe | Hammenonarue TeppiTopHATHHOF T0IL Haomar,
3EMJIM HACEJIEHHBIX IIVHKTOB
- on 0
LK
K35 150,29 ‘ ‘ ‘ ‘\\
b RNRLAHIREL
—— = NS
S | o Ay o o """""\;’Q""’
SfmxTon e Tpm S T b ’.‘""""""\;"’ 0% %6 /
Tporowoncroemmmnn < KX K A
el s e ST
T *’""""""""“\’4&/ 4
e B CRLeSERIRER N
o SOOI NI NS |
30H2 YIHIHO-AOP OAHOIT CeTH 5,99 """"""". 4// ’// /// |
GO 00000 /
o OIS
009999,
R s egessy’
e 0 \’\Q:Q’
PAHCTIOPTHOI HHPPACTPYKTYP- A 0.1 N\
N — 313 7 Q’QA P
S — . IR
RO H : K8
HWIOTO 3EMEJIb B AIMHHHCTPATHBHBIX IPAHMIIAX 199,65 ’ ’ ’
<&

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS

/—/ TPAHHIEA HACETEHHOT 0 NYHKTA

s KO/ TEPPHTOPHATLHON 30HBT

EIepa———
17 OF PaNIFeHIIS I1€TID.510RAIIS 06K TOR HEFHTIDIOCTIE Y
% TepPHTOPHSX 10H CAHITAPHOT OXPIHEI HICTOUHIKOR INTLEBOTD
2 wopoa

% OF PaNIFeHIIS I1€TID.3510RIIIS OFCKTOR HEFHTIDICTIE Y
7epPHTOPILX BOIOXPAHOT 0T
OF pAHIEHIIS HETI0.ILI0BAHIN 06T EKTOR HeITRIMOCTIE I
LT ————

Orpasmres 110:2530BAHII 06K TOB HEZBIDIOCTH IR
TePIFTOPHSX CANIATAPHELX, 3AIDATHIX 3 CHENTTIPHO ITHL X 305

|Aocenocns $HO Tommea | Aara
Oy pre— TIpABHIA 3€MITERIO.TH OB AHMS M ACTP OMIH
- ry—
e Tiacenbontinyor aepecn Tiop Thsenet
i remeis S yoaoonaanes sparorsoce - Tlefesmscree e ocsmo”
CHEE. [myspaca Tpeammrerorere oA e r=i
ey Craan | Txer | Tneror
Cx e 3 s
€MA TPAIO CTP OHT ETLHOO
JOHMP OB AHMSI TepPPHTOPMI
Macmta6 1 : 2 500 o s 000 "Armiexsdt Permomars sk
Kamacrporui Qeserp “Serex”

[image: image6.png]HACEJIEHHBIN ITVHKT JIEPEBHS IIOJIKOIIEHHASE

MYHHULHUTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "JIEBEJJEBCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"

IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJILHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOJ OBJIACTH 0
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30OBAHS 1 3ACTPOIKHI
B#B

oA
é:’:’:’% DKCIIINKALINS TEPPHTOPHAJILHBIX 30H
i””"”.‘( Veaosuoe = TLaousam,
S S, PRl [ L —————_— om
’0’0" 3EMJIM HACEJIEHHBIX IIVHKTOB
9590969594, P 30,97
e RLSILELE
TSRLLRL T e
.’0’0’0’0’0’0’0’0’0«0 K35 | |Menoamssosarms, casmanss s ¢ npossmaren rpuicrs, 30,97
<> ’0”’0”’0’0‘/’"»“ o T TR eHEpn 1 TPIOp
060505005005 e — pye
SRR .
PR
02020002020 %% :
e = -
STOTN s .
, ”’0”’.”‘. WTOY O 3EMEJIb B AIMHHHCTPATHBHBIX IPAHHIIAX 3145
XKKHK3
KKK
SO
CRKLKS
SRKL R s oY%
——
0200000 000620262620 7620 %6202 262222 N
IR RLHLKS o ‘
B 0020202020220 %% %% el - '
<> 0".0"’2."0 M 5 KO/UTepPHTOPHATHHON 30HBE

KIS 1 i
[PABILIA 3 EMTETIOTH OB AHMS H IACTP OHKM

Tiace w008 ny0r7 Aepen Tl aroomt
»; aaoe oGpasormore " TeGenerroe comoroe nocsmare”
Hposmi texoror 0 oro seyioaar AT NOF0 pakowa Kenteporora doment

Craan | Jxer | Teeror

np 2 5

CxemarpazocTpouremoro

R s —
MacmTa6 1 : 2 500 O tmorat oy o

[image: image7.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30BAHSE 1 3ACTPOIKHI

HACEJIEHHBIN ITVHKT JIEPEBHSI KOPBEJIKITHO

MYHHULHUTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "JIEBEJJEBCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJILHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOJ OBJIACTH
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

X0

QL

2

5%
o202,
e

3
X

"‘ ™

S

S
0%
e
e
e

&K
%
038
35

R
S

<

&
X
o

%

Q
Q
N
K
X

SHAAS
: LS
‘ SRS RS
£ £ Y RTINS
£ KTTE GRS RL ALK
oy CHLIHELHKS S LHERILRL S
SNSRI PO/ SININNNND 4
S SO I A SO SN SIS
B R SO SRISIHXLSILLRK
SOOI NN NN NN SN SN ININS
ISOSIITIIE, SOOI TN PO IIIINNINNS
IR H IR AL HLSPLH ALK HLHK LS
RIRIIAIRILILILIIIIERHLHLHLS
I N LH LI IR PR H LKL K
LS OSOSS0 SISO 0507 /SOOI
SIS RO 87 NN
O SOOI 07 SIS
A5
AL H AL
A K0
DI AN e

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS

DKCIVINKALINS TEPPHTOPHAJILHBIX 30H /__/ TPAHMIEA HACEIEHHOT 0 HYHKTA
Bl T e————————— LS s KoRTeppUTOpUATLHOF o1t
3EMJIM HACEJIEHHBIX IIVHKTOB
3omn1 orpanwerii
Kunansona 66,38
[TTomona imummimya s Hoft Avtioit acrpofiar Orparrerms HCTI0H301 BaHIE 005 eKTOR HEEIAIOCTIS HY
ror | [Ememsaimoamem——— | V) commmmemmmsons

|a Tax e 065 ex Tad MK HEpHOT 1t TPAHCIOpTHOT

hsdpacpykTyp. Orparrerms HCTI0H301 BaHIE 005K TOR HEEIAIOCTIS HY

30Ha YTHHO- K0P OAHOI ceT 1,12 TeppETOpIAX puSpext> S I

o
P € yeos 112

‘peGoami. OF PaHIeHIIA HCTI0TLI OBAHIN 0FBEKTOB HEEITRIMOCTH Y
P ——— " s E TeppITOpID, ToTepmerHL I Ky BRI C
HCTO0BI 0B AHIS
z TTomorn 7% pameniernis o6% exTo8 cehcoxmicTRerHoro)
7RI, € BIC0°TCRIIEN 0% eKTOR HITRHEpIHOT: 2,15
1{*)‘( 51 TpaRCIIOP THOI HHPACTRYKTYP. ’
Foma pexp eanmomor 0 HaTHACHIOL 635
TTomora pexpeaipionsioro susmieras —penectn- F— T [ ey . N
o KY€ TAPHI OB Off PAC T @ SWHOCTIA 1 AR O6IeTD PR Py [P ABIIIA 3 EVLIENIOTH OB AHMSI H 3ACT OikH
Pl oasosaias, ¢ o ermien P a—— 624 ey
e =
1 TpascriopTHof imgpacTpYKTYP. N TN A ]
o |wvswmca Tpemammterarere oA e e
T | ———— I e =
(CXeMa rpajioCTp OHTeTHHOTO ® ! o
MTOT0 3EMEJb B AJ/MHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX 76,00 30HMP OB AHIS TeppHTOpInE
Macmta6 1 : 2 500 000 “AsmfexsiPerroma ik
Kamacrporui Qeserp “Sewex”